МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН

 «ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА

(ЯКУТИЯ)

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

  ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПYYБYЛYКЭТИН

«ЛЕНСКЭЙ

ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ОРОЙУОНУН ДЬОКУТААТТАРЫН

ОРОЙУОННААБЫ СЭБИЭТЭ

                             РЕШЕНИЕ

                                                СЕССИИ

	              г. Ленск
	Ленскэй к

	от 24 апреля 2025 года                                                       № 01-05/14-21

	О сроках проведения очередной сессии в мае 2025 г.

          В целях соблюдения Регламента Районного Совета депутатов, Положения «О порядке предоставления и рассмотрения ежегодного отчета главы муниципального образования «Ленский район»», в связи с неполным предоставлением документов на очередную сессию, запланированную на 15 мая 2025 года, Районный Совет депутатов муниципального района «Ленский район»
                                      Р Е Ш И Л:

        1. Провести очередную сессию Районного Совета депутатов 22 мая 2025 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

	Председатель
И.о. главы
	                                  В.В. Шардаков
С.В. Спиридонов

1